

DZ/2215/16/MZ/2015

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/16/2015** na „*Dostawę sprzętu endoskopowego, płynów dializacyjnych oraz innego drobnego jednorazowego sprzętu medycznego (zadania 1-10)*”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu:

Zadanie 7**Pytanie nr 1**

Dot. poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny zamknięty z okienkiem, bez pierścienia, kolor neutralny – szary, rozmiar 50mm, 60mm oraz 70mm,

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 2

Poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny zamknięty, bez pierścienia, kolor przezroczysty, rozmiar 40mm, 50mm oraz 60mm,

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 3

Poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny otwarty z okienkiem, bez pierścienia zatraskowego, kolor neutralny-szary, worek zamykany na rzep, rozmiar 50mm, 60mm oraz 70mm,

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 4

Poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu 7 dopuszcza worek stomijny otwarty, bez pierścienia zatraskowego, kolor przezroczysty, worek zamykany na rzep, rozmiar 50mm, 60mm oraz 70mm,

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w worek.

Pytanie nr 5

Poz. 3

Czy Zamawiający w zadaniu 7 dopuszcza płytka stomijna z uszkami do paska, wykonana z hydrokoloidu, rozmiar do docięcia 50/10-45mm, 60/10-55mm, 70/10-65mm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w płytkę.

Pytanie nr 6

Poz. 4

Czy Zamawiający w zadaniu 7 dopuszcza pastę stomijną nie zawierającą alkoholu o pojemności 60g, w skład pasty wchodzi mieszanina węglowodorów alifatycznych, mieszanina węglowodanów, żelatyna, dwutlenek tytanu, dwutlenek krzemu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w pastę.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z zadania 7 pozycji 5 oraz 6, co umożliwi składanie większej ilości konkurencyjnych ofert, gdyż nie wszystkie firmy dystrybuujące sprzęt stomijny posiadają w swojej ofercie system do kontrolowanej zbiórki stolca.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie odrębnego zadania - nr 7a.

Wszystkie zapisy SIWZ dotyczące zadania nr 7 dotyczą również nowo utworzonego zadania o numerze 7a.

Zamawiający informuje, że wydzielone zadania zostają umieszczone na stronie internetowej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym, zmywacz do stomii pakowany po 30 sztuk lub po 6 sztuk)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie, a faktury należy przesłać pocztą.

WITOLD KMIĄTEK
DIREKTOR
Zakładu Patologii i Technologi
Medycy i Administracyjnych
mgr Witold Kmiątek